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PRAZISIONSMASCHINEN-VERTRIEBS GMBH

fur die spanabhebende und spanlose Verformung

Hochwertige Produktions- und

Fertigungsgiiter namhafter Hersteller.

JAHRE
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TECHNISCHE DATEN

Modell
Bandabmessung
Geschlossener Bandschutz

Marke

BESCHREIBUNG

Anbau beidseitig.

BANDSCHLEIFARME

Artikelnummer: 11-4200080

Kategorien: Zubehor Schleifmaschinen

EB1,EB2,EB3
1500 x 50 mm, 2000 x 50 mm, 3500 x 100 mm
Alublech, Keiner, Stahlblech

Rema

Optional mit geschlossenem Bandschutz aus Stahlblech oder Alublech.

AUSFUHRUNGEN
Artikelnummer Modell
11-420008 EB 3
11-420009 EB 3
11-420007 EB 3
11-420006 EB 2
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Bandabmessung Geschlossener Bandschutz
3500 x 100 mm Alublech
3500 x 100 mm Stahlblech
3500 x 100 mm Keiner
2000 x 50 mm Stahlblech
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https://www.g-reimann.de/produkt/bandschleifarme/
https://www.g-reimann.de/produkt-kategorie/kleinmaschinen/schleifmaschinen/zubehoer-schleifmaschinen/
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Artikelnummer

11-420005
11-420004
11-420003
11-420002
11-420001
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Modell

EB 2
EB2
EB1
EB1
EB1

Bandabmessung

2000 x 50 mm
2000 x 50 mm
1500 x 50 mm
1500 x 50 mm
1500 x 50 mm

Geschlossener Bandschutz
Alublech
Keiner
Stahlblech
Alublech

Keiner
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ANMERKUNGEN

Wir sind personlich fiir Sie da:

Sven Reimann
Telefon: +49 (0)89-74493846

E-Mail: s.reimann@g-reimann.de

Gerhard Reimann
Telefon: +49 (0)89-753367

E-Mail: reimann@g-reimann.de
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