





BANDSCHLEIFARME



Artikelnummer: 11-4200080

Kategorien: Zubehör Schleifmaschinen

TECHNISCHE DATEN

Modell EB 1, EB 2, EB 3

Bandabmessung $1500 \times 50 \text{ mm}$, $2000 \times 50 \text{ mm}$, $3500 \times 100 \text{ mm}$

Geschlossener Bandschutz Alublech , Keiner , Stahlblech

Marke Rema

BESCHREIBUNG

Anbau beidseitig.

Optional mit geschlossenem Bandschutz aus Stahlblech oder Alublech.

AUSFÜHRUNGEN

Artikelnummer	Modell	Bandabmessung	Geschlossener Bandschutz
11-420008	EB 3	3500 x 100 mm	Alublech
11-420009	EB 3	3500 x 100 mm	Stahlblech
11-420007	EB 3	3500 x 100 mm	Keiner
11-420006	EB 2	2000 x 50 mm	Stahlblech





Artikelnummer	Modell	Bandabmessung	Geschlossener Bandschutz
11-420005	EB 2	2000 x 50 mm	Alublech
11-420004	EB 2	2000 x 50 mm	Keiner
11-420003	EB 1	1500 x 50 mm	Stahlblech
11-420002	EB 1	1500 x 50 mm	Alublech
11-420001	EB 1	1500 x 50 mm	Keiner









ANMERKUNGEN	

Wir sind persönlich für Sie da:



Gerhard Reimann Telefon: +49 (0)89-753367 E-Mail: reimann@g-reimann.de



Sven Reimann
Telefon: +49 (0)89-74493846
E-Mail: s.reimann@g-reimann.de